» » » Ad Exc.mos Viros negotiis exteris Argentinae et Chiliae prae
fectos in aedibus Vaticanis coram admissos 24 

» » 15 Ad Exc.mum Virum Salomonem Rahatoka, Madagascariae 
apud Sanctam Sedem Legatum constitutum, crediti sibi 
muneris Summo Pontifici testes Litteras tradentem . . 30 

» » 18 Ad Exc.mum Virum Anwar Sabri Abdul Razzak, Iraquiae apud 
Sanctam Sedem constitutum Legatum, crediti sibi muneris 
Summo Pontifici testes Litteras tradentem 32 

» » 19 Ad Exc.mum Virum Cvijetin Mijatovic consilii Rei publicae 
Socialisticae Foederatae Iugoslaviae administrandae prae
positi Moderatorem, qui Summum Pontificem visit, habita 157 

» » 20 Ad Exc.mum Virum Yaya Diarra, Malianae Rei publicae apud 
Sanctam Sedem constitutum Legatum, demandati muneris 
testes Litteras Summo Pontifici tradentem 160 

» » 22 Ad Patres Cardinales, Pontificalis Domus Romanaeque Curiae 
Praelatos, omina et vota Summo Pontifici, instante sol
lemnitate Nativitatis D. N. Iesu Christi, proferentes . . 162 

1981 Ian. 8 Ad Exc.mum Virum Masami Ota, Iaponiae apud Sanctam 
Sedem Legatum constitutum, crediti sibi muneris testes 
Litteras Summo Pontifici tradentem 181 

» » 10 Ad Exc.mum Virum Ioannem Proksch, Austriae apud Sanctam 
Sedem constitutum Legatum, demandati muneris testes 
Litteras Summo Pontifici tradentem 183 

» » 12 Ad Exc.mos Viros nationum Legatos apud Sedem Apostolicam, 
initio anni 1981 omina et vota Summo Pontifici promentes 185 

» » 17 Ad Exc.mum Virum Iosephum Quao Cleland, Ganae apud 
Sanctam Sedem constitutum Legatum, crediti sibi muneris 
testes Litteras Summo Pontifici tradentem 197 

» » 19 Ad Urbis Magistrum et Administratorum coetum, ineunte anno 
1981, omina Summo Pontifici proferentes 198 

» » 24 Ad Praelatos Auditores ceterosque Officiales et Administros 
Tribunalis Sacrae Romanae Rotae: in ferendis sententiis 
responsis Dicasteriorum et Tribunalium Sedis Apostolicae 
standum est 228 

» » 30 Ad S. Paenitentiariae Tribunal et Urbis basilicarum paeniten
tiarios: sacramentalis confessionis necessitas, iure divino 
introducta, adhuc viget et semper in Ecclesia vigebit . . 201 

» » 31 Ad academicas Auctoritates, professores et alumnos Pontificiae 
Universitatis Salesianae in eiusdem Athenaei aedibus 
habita: discipuli ad catechesim praecipue instituantur . 234 

» Mart. 7 Ad Exc.mum Virum Kim Joa Soo, Coreanae Rei publicae apud 
Sanctam Sedem constitutum Legatum, qui Summo Ponti
fici Litteras concrediti muneris fidem facientes tradidit . 272 

» » 26 Ad eos qui plenario coetui Sacrae Congregationis pro Institu
tione Catholica interfuere coram admissos 273 

» Apr. 2 Ad eos qui plenario coetui Secretariatus pro non credentibus 
interfuere coram admissos 292 

» Iun. 7 Die Pentecostes, ad Clerum et Populum mane in Petriana Basi
lica congregatos, XVI exeunte saeculo a Concilio Constan
tinopolitano I celebrato, habita 485 

» » » Die Pentecostes, ad Clerum et Populum vesperi in area Libe-
rianae basilicae congregatos, XV saeculo cum dimidio 
exeunte a Concilio Ephesino celebrato, habita . . . . 492 

» Oct. 3 Ad Pontificii sophorum Collegii sodales in Arce Gandulfi coram 
admissos 668 

» » 5 Ad eos qui plenario coetui Pontificii Consilii pro Laicis inter
fuere in Arce Gandulfi coram admissos 673 
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1981 Oct. 5 Ad episcopos Gambiae, Liberiae et Montis Leonini, occasione 
oblata «ad Limina» visitationis coram admissos . . . 700 

» » 6 Ad Commissionis Theologicae Internationalis sodales in Arce 
703 

» » 9 Ad quosdam Tanzaniae episcopos, occasione oblata «ad Limina» 
706 

» 10 Ad Consilii Secretariae Generalis Synodi Episcoporum sodales 
709 

» » 16 Ad eos qui plenario coetui Sacrae Congregationis pro Gentium 
Evangelizatione interfuere coram admissos 711 

» 17 Ad S. B. Tekle Haimanot, Ecclesiae Orthodoxae Aethiopicae 
Patriarcham, in Arce Gandulfi coram admissum . . . 716 

» » 20 Ad episcopos Angoliae Insulaeque S. Thomae et Principis occa
sione oblata «ad Limina» visitationis coram admissos 718 

» » 29 Ad eos qui plenario coetui Pontificiae Commissionis Codici Iuris 
Canonici recognoscendo interfuere coram admissos . . 720 

» » 30 Ad Sudaniae episcopos occasione oblata « ad Limina » visita
tionis coram admissos 724 

» » 31 Ad eos qui conventui Romae habito, LXXXX expleto anno ab 
editis Litteris Encyclicis Rerum Novarum, interfuere coram 

726 

X - NUNTII RADIOTELEVISIFICI 

1980 Dec. 25 Ex externo Basilicae Vaticanae podio, in sollemnitate Nativi
tatis Domini Nostri Iesu Christi a. 1980 38 

1981 Apr. 17 Romae ad Collem Palatinum, post expletum pium exercitium 
296 

» » 19 Dominica Paschae in Resurrectione Domini datus, ex externo 
299 

» Iul. 21 Iis qui XLII Eucharistico ex omnibus Nationibus Conventui 
547 

» Oct. 3 Iis qui in Petriana basilica et in Assisiensi cathedrali templo 
congregatis, VIII exeunte saeculo ab ortu S. Francisci, 

730 

XI - NUNTII GRATULATORII 

1981 Ian. 6 Em.mo P. D. Narcisso S.R.E. Presbytero Cardinali Jubany 
205 

» Mart. 30 Em.mo P. D. Agnello S.R.E. Presbytero Cardinali Rossi, Sacrae 
Congregationis pro Gentium Evangelizatione Praefecto . 302 

» Iun. 25 Em.mo P. D. Ioanni S.R.E. Presbytero Cardinali Carberry, 
546 

» Iul. 4 Em.mo P. D. Conrado S.R.E. Presbytero Cardinali Ursi, Ar-
676 

» Aug. 8 Em.mo P. D. Maximiliano S.R.E. Presbytero Cardinali de 
677 

XII - NUNTII SCRIPTO DATI 

1980 Nov. 24 SS.mo P. D. Demetrio I Archiepiscopo Constantinopolitano et 
34 

» Dec. 1 Reverendissimis Episcopis Ecclesiae Catholicae ritus Malaka-
35 

1981 Iun. 7 Christifidelibus universis ob diem tota Ecclesia ad Missionales 
554 

» Sept. 2 Ob diem alphabeticae institutionis inductioni per orbem dicatum 561 
» Oct. 14 Ob diem rei alimentariae per orbem provehendae dicatum . . 733 
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XIII - ITINERA APOSTOLICA 

EX HABITIS DUM SUMMUS PONTIFEX IN GERMANIAM PERAGRAT 
DELECTAE ALLOCUTIONES 

1980 Nov. 15 Coloniae Agrippinae, in aëronavium portu «Butzweiler Hof», 
ad Christianos sponsos habita: matrimonii indissolubilitas 
collaudatur 42 

» » » Ad professores et alumnos publicarum Universitatum in Colo
niensi metropolitano templo habita: Ecclesia rectum ratio
nis humanae exercitium, scientificas investigationes, liber
tatem progressionemque fovet 49 

» » » Ad Exc. mum Virum Carolum Carstens, Rei publicae Foede
ratae Germaniae Praesidem, una cum civilibus Auctori
tatibus in oppido «Brühl» Summum Pontificem humanis
sime excipientem, habita: necessariam pacificamque com
positionem ex Europae unitate praesens Germaniae divisio 
inveniet 58 

» » 16 Osnabrugae, in stadio « Illos-Höhe » ad Christifideles in diaspora 
Germaniae septemtrionalis et Scandiae commorantes habita 
ad firmam externamque catholicae Fidei professionem, ad 
audiendi sacrum praeceptum observandum, ad benevolen
tiam in spe unitatis erga Christianos fratres a Sede Apo
stolica seiunctos omnes Summus Pontifex hortatur . . 64 

» » 17 Mogontiaci ad reverendos Viros adscitos in consilium Ecclesiae 
Evangelicae Germaniae habita: communis fides in D. N. 
Iesum Christum ad dissensiones vincendas atque ad uni
tatis testimonium dandum impellit 71 

» » » Mogontiaci ad Christianos fratres a Sede Apostolica seiunctos 
habita 75 

» » » Mogontiaci ad Iudaeos habita: Veteris Testamenti haereditas 
ad pacem et iustitiam fovendas trahit 78 

» » 18 Fuldae, in Seminario conciliari, ad sacros Praesules habita: 
Ecclesia catholica post Concilium Vaticanum II una et 
eadem ac Ecclesia ante idem Concilium est 82 

» » » Ottingae, in urbis platea, ad Religiosos utriusque sexus habita 92 
» » » Ottingae, in coenobio Fratrum Minorum Capuccinorum, ad 

sacrae theologiae tradendae munere fungentes habita: 
mutuae rationes inter scientiam theologicam et Sacrum 
Magisterium explicantur 100 

» » 19 Monachii, in « Theresienwiese » foro, ad iuventam habita : qui 
hominem in loco Dei ponit veritatem salvificam numquam 
agnoscet 105 

» » » Monachii, in regio palatio Wittelsbach, ad auctores, scaenicos 
artifices, musicae artis nec non formae et figurae peritos 
atque diurnarios habita '. . 112 

» » » Extra Monachium, in aëronavium portu «Riem», ad Auctori
tates ibi adstantes habita 122 

EX HABITIS DUM SUMMUS PONTIFEX IN EXTREMUM ORIENTEM 
PERAGRAT DELECTAE ALLOCUTIONES 

1981 Febr. 17 Manilae, in templo sanctuario Beatae Mariae Virginis a Per
petuo Succursu, ad Religiosas habita . 304 

» » » Manilae, in cathedrali templo, ad Religiosos habita . . . . 309 
» » » Manilae, ad Exc.mum Virum Ferdinandum Marcos, Rei publicae 

Philippinae Praesidem, nec non ad eiusdem rei publicae 
cives habita 314 

» » » Manilae, ad sacros Praesules habita 319 
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1981 Febr. 18 Manilae, ad nomines liberales artes exercentes nec non ad Chri
stianae doctrinae institutores habita . . . . . . . . 3 2 5 

» » » Manilae, in aedibus publicae Universitatis, ad studiosam iuven-
tam habita 3 2 9 

» » » Ad incolas vici urbis Manilae Tondo vulgo nuncupati habita . 3 3 5 
» » » In sollemnibus Manilae habitis ob decretos Ven. Dei Servis 

Laurentio Ruiz et Sociis eius beatorum caelitum honores 3 4 0 
» » » Manilae, ad Sinenses habita . . 3 4 5 
» » » Manilae, ad nationum Legatos habita 3 5 0 
» » 19 Caebuae, ad Presbyteros et sacrorum alumnos habita . . . 3 5 6 
» » » Caebuae, ad Christianos sponsos habita 3 6 2 
» » » In aëronavium portu, apud urbem « Davao », a Summo Pontifice 

sacris pro populo litante habita 3 6 8 
» » 20 In urbe «Bacolod» ad sacchariferae arundinis cultores habita 3 7 3 
» » » In urbe « Iloilo » ad homines in Catholicas consociationes 

adscitos habita 3 8 0 
» » 21 Legaspiae ad agrícolas et opifices habita 3 8 4 
» » » Ad exsules et prófugos in loco «Morong» commorantes habita 3 8 8 
» » » Ad universae Asiae incolas e Manilensi radiophonica statione 

«Radio Veritas» 3 9 1 
» » 22 In urbe « Baguio » ad autochthonas homines habita . . . . 3 9 8 
» » 23 In insula « Guam » a Summo Pontifice sacris pro populo 

litante habita 4 0 1 
» » » Tokii, ad sacros Praesules habita 4 0 5 
» » 24 Tokii, ad nationum Legatos habita 4 1 0 
» » 25 Hirosimae, in viridario « Peace Memorial » habita 4 1 5 
» » » Hirosimae, ad mathematicarum et naturalium scientiarum cul